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SynAct Pharma presenterar vid 2023 BIO International 
Convention
SynAct Pharma AB (publ) ("SynAct") meddelar idag att VD Torbjørn Bjerke kommer att 
presentera vid den kommande 2023 BIO International Convention den 6 juni 2023 i 
Boston, Massachusetts. Bjerke kommer att tala med ledande bioteknikchefer, 
affärsutvecklingschefer och investerare om SynActs ledande tillgång AP1189 och lösning 
av inflammationer genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet.

"Att bli utvald att delta på BIO är delvis en validering av det hårda arbete vi har lagt ner för att 
främja vårt AP1189-program med oral dosering en gång dagligen vid ledgångsreumatism", säger 
SynAct Pharmas VD Torbjørn Bjerke.

"SynAct befinner sig vid en viktig brytpunkt med kliniska data från både EXPAND-studien och 
RESOLVE-studie som kommer under andra halvåret i år. AP1189 och de selektiva 
melanokortinreceptorerna som vi förvärvade tidigare i år kan bidra till ett nytt sätt att närma sig 
kroniska inflammatoriska sjukdomar med hjälp av lösningsterapi, som modulerar i stället för att 
undertrycka immunsystemet ", säger VD Torbjørn Bjerke.

Den årliga konferensen BIO International Convention, som arrangeras av Biotechnology 
Innovation Organization (BIO), är världens största evenemang inom branschen och samlar 
tusentals globala ledare inom bioteknik och bioläkemedel. Det fyra dagar långa evenemanget 
inkluderar nätverkande, ett digert program och partnermöjligheter.

Denna information lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
31 maj 2023 kl. 08.00 CEST.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Torbjørn Bjerke, MD
VD, SynAct Pharma AB
Phone: +46 727 44 41 58
E-post: TBJE@synactpharma.com
E-post: investor.relations@synactpharma.com

Om SynAct Pharma AB
SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) bedriver forskning och utveckling inom 
inflammatoriska sjukdomar. Bolaget har en plattformsteknologi baserad på en ny klass 
läkemedelskandidater som riktar sig mot akuta försämringar i kroniska inflammatoriska 
sjukdomar med det primära syftet att stimulera naturliga läkningsmekanismer.  
För mer information hänvisas till bolagets hemsida: .  www.synactpharma.com
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